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INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

ZBIÓRKA: 3.07.2025 - CZWARTEK o 16:10/ LOTNISKO BERLIN BRANDENBURG 
Możliwość wykupienia transferów lotniskowych z Poznania (420 zł/os./2 transfery) 
 

DOKUMENT: Paszport, ważny min. 6 msc (licząc od dnia powrotu) 
 

WALUTA/CENY: KGS - som kirgiski, 100 som to ok. 5,50 zł. Na wymianę najlepiej zabrać ze sobą dolary amerykańskie, wydane po 2006 r.  
Zalecamy wziąć ze sobą gotówkę, karty płatnicze są akceptowane w niewielu miejscach, a część terminali płatniczych obsługuje wyłącznie 
karty lokalne. Kirgistan jest krajem tańszym od Polski, przykładowe ceny: obiad ok. 500 som, piwo/coca-cola ok. 50 som 
 

POGODA: Temperatura powietrza w lipcu to średnio ok. 28℃ w dzień - prosimy zabrać krem z filtrem i nakrycie głowy 

3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody 
 

GNIAZDKA: Adapter nie jest wymagany 
 

CZAS: +4h (12:00 w Polsce to 16:00 w Biszkeku), cały kraj leży w jednej strefie czasowej 
 

TELEFON: Internet, Wi-Fi jest dostępny tylko w Hotelach / Restauracjach / w miastach, a w niektórych miejscach wymaga logowania - 
czasem tylko na nr. lokalny. W niektórych miejscach można spotkać się z brakiem zasięgu. Koszt karty SIM - ok. 300 som 
 

ZDROWIE: Nie obowiązują szczepienia ochronne, zalecane są szczepienia na WZW A i B, tężec, polio, dur brzuszny 
Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień 
 

JEDZENIE: Śniadania w formie bufetu (kuchnia zachodnia, lokalna), kolacje serwowane (kuchnia kirgiska, innych krajów Azji Środkowej)  
 

BEZPIECZEŃSTWO: Kirgistan to kraj bezpieczny, mieszkańcy są gościnni i przyjaźnie nastawieni. Warto jednak zachować podstawowe środki 
ostrożności - w miastach / zatłoczonych miejscach uważać na kieszonkowców. Problemy graniczne między Kirgistanem, a Tadżykistanem 
wynikają głównie z historycznych granic wytyczonych w czasach ZSRR i nie wpływają na organizację imprezy turystycznej 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 3.07.2025 CZWARTEK: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI  
Zbiórka na Lotnisku Berlin Brandenburg o 16:10. Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa.  
Wylot do Stambułu o 19:10. Przylot o 23:00 (czas lokalny) (LOT TK1724).  
 

II DZIEŃ 4.07.2025 PIĄTEK: BISZKEK 
Wylot do Biszkeku o 00:40. Przylot o 8:50 (czas lokalny) (LOT TK344). Śniadanie i rozpoczęcie zwiedzania stolicy 
Kirgistanu: Plac Ala-Too, Pomnik Manasa - bohatera narodowego kraju, Państwowe Muzeum Historii Kirgistanu, 
słynny Bazar Osz - czas wolny. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Kolacja. Nocleg. 
 

III DZIEŃ 5.07.2025 SOBOTA: PARK NARODOWY ALA ARCHA - WODOSPAD AK-SAI 
Po śniadaniu przejazd do Parku Narodowego Ala Archa. Trekking (ok. 5 km w jedną stronę) malowniczym szlakiem do 
Wodospadu Ak-Sai - jeden z najpiękniejszych i najbardziej malowniczych obszarów Kirgistanu. Trasa zaczyna się na 
wysokości ok. 2.100 m.n.p.m. wzdłuż rzeki Ala Archa, a szlak prowadzi przez umiarkowanie strome podejścia.  
Po trekkingu powrót do Hotelu. Kolacja. Nocleg.  
 

IV DZIEŃ 6.07.2025 NIEDZIELA: TOKMOK - CHOLPON-ATA - JEZIORO ISSYK-KUL 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd pod zabytkową wieżę w pobliżu miasta Tokmok. Burana Tower to 
jeden z najważniejszych zabytków historycznych - jest pozostałością po starożytnym mieście Balasagun, które było 
ważnym ośrodkiem na Jedwabnym Szlaku. W pobliżu wieży znajduje się również Muzeum, które przedstawia historię 
regionu, balbale i petroglify - starożytne nagrobki z czasów koczowniczych. Przejazd w okolice Cholpon-Ata. 
Zakwaterowanie w Guest house. Obiadokolacja. Czas wolny nad Jeziorem Issyk-kul. Nocleg.  
 

V DZIEŃ 7.07.2025 PONIEDZIAŁEK: CHOLPEN-ATA - KARAKOL 
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do najważniejszego miejsca archeologicznego w kraju - pola petroglifów, 
które znajdują się na otwartym terenie wśród rozległych głazów rozrzuconych po stepie na obrzeżach miasta 
Cholpon-Ata. Starożytne rysunki naskalne pochodzą z różnych okresów historycznych - od epoki brązu do czasów 
średniowiecza. Przejazd wokół jednego z najbardziej spektakularnych jezior górskich na świecie do uroczej 
miejscowości Karakol - nazywaną bramą do górskich wędrówek. Zakwaterowanie w Guest house. Kolacja. Nocleg. 
 

VI DZIEŃ 8.07.2025 WTOREK: ALTYN ARASHAN 
Po śniadaniu przejazd samochodami 4x4 przez malowniczą dolinę do Altyn Arashan. Droga sama w sobie jest atrakcją 
i prowadzi przez niesamowite widoki, dzikie tereny oraz… brak zasięgu. W Altyn Arashan możliwość skorzystania z 
gorących źródeł (w zależności od dostępności) lub spacer po okolicy. Powrót do Karakol. Kolacja. Nocleg.  
 

VII DZIEŃ 9.07.2025 ŚRODA: JETI OGUZ - KANION SKAZA - ISSYK-KUL 
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Jeti Oguz (Siedem Byków) - charakterystyczna formacja skalna, która 
przypomina 7 leżących byków. Przejazd do Kanionu Skaza (Dolina Bajek). Spacer przez Wąwóz, który oferuje 
spektakularne widoki na formacje skalne - w zależności od kąta padania światła skały zmieniają kolory, a widok z 
różnych perspektyw pozwoli dostrzec różne kształty i wzory. Przejazd w okolice Issyk-Kul.  
Zakwaterowanie w Guest house. Kolacja. Nocleg. 
 

VIII DZIEŃ 10.07.2025 CZWARTEK: JEZIORO SONG-KUL / NOCLEG W JURTACH 
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd w stronę Jeziora Song-Kul - położonego w centralnym Kirgistanie na 
wysokości 3.000 m.n.p.m. Jezioro znane jest z wyjątkowych krajobrazów, koczowniczej kultury i dzikiej przyrody - 
możliwość zobaczenia wilków, kozic czy ptaków wędrownych. Zakwaterowanie w Jurtach.  
Kolacja przygotowana przez gospodynię. Nocleg.  
 

IX DZIEŃ 11.07.2025 PIĄTEK: JEZIORO SONG-KUL / NOCLEG W JURTACH 
Po śniadaniu czas wolny nad Jeziorem. Możliwość spróbowania jazdy konnej - tradycyjnego sposobu podróżowania w 
Kirgistanie (nie jest wymagana umiejętność jazdy konnej). Okolice Jeziora oferują również wiele tras trekkingowych, 
które prowadzą do okolicznych gór i przełęczy. Kolacja. Nocleg. 
 

X DZIEŃ 12.07.2025 SOBOTA: BISZKEK 
Po śniadaniu wykwaterowanie. Przejazd do Biszkeku przez malownicze górskie przełęcze. Zakwaterowanie w Hotelu. 
Kolacja. Nocleg.  
 

XI DZIEŃ 13.07.2025 NIEDZIELA: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 
Po wcześniejszym śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd na Lotnisko.  
Wylot z Biszkeku o 10:15 (czas lokalny). Przylot do Stambułu o 13:20 (czas lokalny) (LOT TK345).  

Wylot do Berlina o 15:55 (czas lokalny). Przylot o 17:45 (LOT TK1723). Zakończenie wycieczki. 
 



 
Cena 10.899 zł + 300 USD (płatne na wycieczce) obejmuje: 
 

• Bilety lotnicze na trasie Berlin Brandenburg-Stambuł-Biszkek / Biszkek-Stambuł-Berlin Brandenburg  

(Linia Lotnicza Turkish Airlines) z bagażami: 1x do 8kg 55cm x 40cm x 23cm + 1x do max. 2 kg 40cm x 35cm x 12cm + 

1x walizką do 23 kg  

• 9 noclegów: 3 w Hotelu w Biszkeku, 4 w Guest house, 2 w Jurtach  

• Wyżywienie: 10 śniadań, 9 obiadokolacji-kolacji / pozostałe posiłki we własnym zakresie 

• Przejazdy busem lub autokarem (w zależności od wielkości grupy)  

• Przejazd samochodami 4x4 

• Opiekę pilota 

• Usługi lokalnych przewodników  

• Ubezpieczenie: KL + choroby przewlekłe 60.000 euro, NNW 15.000 zł, BP 3.000 zł  

• Obowiązkowe składki na TFG i TFP 

• Opłaty miejscowe, wjazdowe i parkingowe 

• Napiwki dla miejscowej obsługi 

• Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami rezerwacyjnymi  

• Tour-guidy  
 

✓ Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od dnia rezerwacji (760 zł/os.) 

✓ Możliwość wykupienia transferów lotniskowych z Poznania (420 zł/os./2 transfery) 

 

WPŁATY: 

• I wpłata 4.899 zł /os. płatna do 3 dni od dnia rezerwacji  

• Pozostała wpłata 6.000 zł /os. płatna do 3.06.2025 

• 300 USD /os. płatne na wycieczce  
 

KONTO BANKOWE DO WPŁAT: BANK PEKAO S.A. PL 74 1240 3233 1111 0011 4321 6749 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ BIURO PODRÓŻY MISJAGO! 

 


